
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2025

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCION - Silvia Beatriz Mallo - Mod. Art. 5º RESOL-2025-345-E - EX-2025-00209244- -
MUNIMDP-DVD#SE

 

VISTO el EX-2025-00209244- -MUNIMDP-DVD#SE, y

 

CONSIDERANDO

 

Que es necesario modificar el Artículo 5º de la RESOL-2025-345-E-MUNIMDP-SE por la cual se le acepta la 
renuncia, entre otros, a la agente Silvia Beatriz Mallo, en la Escuela Municipal de Educación Secundaria Nº 210 
“Rodolfo Walsh”.

 

Por ello, en uso de las facultades delegadas mediante DECFC-2023-3124-E-MUNIMDP-INT

 

EL SECRETARIO DE EDUCACIÓN

RESUELVE

 

ARTÍCULO 1º.- Dejar establecido que la agente SILVIA BEATRIZ MALLO (Legajo Nº 34.061/72 – CUIL 27-



25269111-7) renuncia como PROFESOR ESCUELA SECUNDARIA con CUATRO (4) módulos semanales en 
PRACTICAS DEL LENGUAJE (C.F. 9-84-04-04 - Interina), en la Escuela Municipal de Educación Secundaria Nº 
210 “Rodolfo Walsh” (U.E. 08-02-2-1-5-10) y no como se consignara en el Artículo 5º de la RESOL-2025-345-E-
MUNIMDP-SE.

 

ARTÍCULO 2º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Recursos Humanos.

 


	fecha: Miércoles 18 de Junio de 2025
	numero_documento: RESOL-2025-799-E-MUNIMDP-SE
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2025-06-18T11:29:17-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Fernando Hector Rizzi
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2025-06-18T11:29:21-0300




